
 

 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 027, de 16/05/2017   

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – ESAG, 

no uso de suas atribuições, 

 
RESOLVE 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos à Escola Superior de Propaganda e Marketing 
– ESPM, conforme Edital ESPM nº 007/2017 para o Centro de Ciências da Administração e 
Socioeconômicas – ESAG. 

NOME MATRÍCULA CURSO 

Isadora Gomes Kretzer 10414113035 Administração - Vespertino 

Rafaela Batista Mitidieri 10415213013 Administração - Noturno 

Leonardo Frederico Arquer 

Giacometti 
1041521512 Administração - Noturno 

Ana Paula Goedert Winckler 1041511610 Administração - Noturno 

 
Art. 2º - Informar a comunidade esaguiana os Acadêmicos agraciados, de acordo com o Edital 
ESPM nº 007/2017, para mobilidade acadêmica no segundo semestre de 2017, na ESPM. 

NOME MATRÍCULA CURSO 

Isadora Gomes Kretzer 10414113035 Administração - Vespertino 

Rafaela Batista Mitidieri 10415213013 Administração - Noturno 

Leonardo Frederico Arquer 

Giacometti 
1041521512 Administração - Noturno 

Ana Paula Goedert Winckler 1041511610 Administração - Noturno 

 
 

Florianópolis, 16 de maio de 2017. 

 


